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Titel Forfatter Pris Beskrivelse Forlag År

1001 film du skal se 

før du dør

Schneider, Steven 

Jay
30

Flot hft. Bog med ill. På 

960 sider
Politiken 2004

101 fantastiske 

filmfolk fortæller
Iversen, Ebbe 10

Pæn hft. 1. udg. Med ill. 

På 260 sider.
Gyldendal 2008

4 filmmanuskripter Bergman, Ingmar 3

Ritus/ Reservatet/ 

Berøringen/Hvisken og 

råb. Rimelig pæn pb.

Schønberg 1975

Ansigt til ansigt Bergman, Ingmar 3 Pæn pb. Med ill. Schønberg 1976

Aschehougs bog om 

film
Bergan, Ronald 5

Temmelig pæn bog med 

utallige ill. På 512 sider.
Aschehoug 2007

Bevægende billeder. 

Om affekt og billeder
Fausing, Bent 5

Pæn halvstor hft. Bog 

med ill. På 400 sider.
Tiderne Skifter 1999

Billeder Bergman, Ingmar 5

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. På 

436 sider.

12 Bøger 1991

Billeder Bergman, Ingmar 5
Pæn hft. Bog med ill. På 

436 sider.
Lindhardt og Ringhof 1990

Billedernes logik Wenders, Wim 3 Pæn hft. Bog. Rævens Sorte Bibliotek 1991
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Biographcal 

dictionary of film, A/ 

second edition

Thomson, David 3
Lidt slidt stor pb. 682 

sider.
William Morrow 1981

Danmark´s Film-

Serie
Diverse 5

Slidt album med 110 af 

de 200 små insatte 

billeder, man fik når man 

købte Danmarks 

(konkurrent til Rchs).

Kaffesurrogatfabrikken 

Danmark
Uden år

Danmarksfilmen og 

danske billeder
Sørensen, Jørgen 2

Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.

Dansklærerforeningen/ 

Gyldendal
1979

Danske instruktører Piil, Morten 20

Flot ib. Bog på 475 sider 

om 120 instruktører. Med 

ill.

Gyldendal 2005

Film i tiden Rasmussen, Bjørn 5
Pæn hft. 1. udg. Med 

smudsomslag og ill.
Gyldendal 1958

Film i øjet

Højer, Henrik/ 

Nielsen, Jakob 

Isak

3
Pæn stor hft. Bog med ill. 

Udgået fra bibliotek.
Dansklærerforeningen 2005

Film´ 80
Christen, Jens 

Bruun (red.)
2 Stor slidt hft. Bog med ill. Albatros 1980

Filmen efter Anden 

Verdenskrig

Houston, 

Penelope
2

Rimelig pæn pb. Med lidt 

misfarvnning på 

omslaget. 243 sider med 

ill.

Hasselbalch 1964

Filmen efter Anden 

Verdenskrig

Houston, 

Penelope
2

Rimelig pæn pb. Med lidt 

misfarvnning på 

omslaget. 243 sider med 

ill.

Hasselbalch 1964

Filmen som den var- 

som den er- som den 

kunde være

Engberg, Harald 5
Rimelig pæn lærreds-ib. 

1. udg. Med ill. 208 sider.
Fremad 1939



Filmen som kunstart
Stephenson/ 

Debrix
1

Slidt pb. Med ill. 

Understregninger.
Fremad 1967

Filmen. Dens navne 

og historie (1-3)
Brusendorff, Ove 30

3 pæne gamle ib. Bøger 

med ill. I alt 1308 sider.
Universal-Forlaget Uden år

Filmens Hvem hvad 

hvor (1-5)
Rasmussen, Bjørn 25

5 Rimelig pæne ib. Bøger 

med ill.
Politiken

1968-

1970

Filmens psykologiske 

virkninger
Nielsen, Gerhard 2

Pæn lille hft. Bog med 

slidt smudsomslag.
Munksgaard 1965

Filmland. Filmårbog 

2003

Eide, Henning 

(red.)
3

Pæn hft. Bog med ill. 

Udgået fra bibliotek.
DR 2003

Filmleksikon
Schepelern, Peter 

(red.)
10

Temmelig pæn stor ib. 

Bog med ill. På 692 sider.
Munksgaard/ Rosinante 1996

Filmsvederen Michaëlis, Tao 3 Pæn pb. Med ill. Politiken 2000

Fra Eisenstein til 

Truffaut. Teorier om 

filmen som kunstart

Grøngaard, Peder 5 Rimelig pæn pb. Akademisk 1981

Godfrey Daniels. 

Verbal and visual 

gems from the short 

films of W.C. Fields

Anobile, Richard 

J.
10

Stor pæn hft. Bog med 

utallige ill. På 224 sider.
Avon 1976

Halliwell´s film, 

video & DVD guide 

2005

Walker, John 

(edit.)
5

Stor pæn hft. Bog på 

1038 sider. Lidt krøllet 

bag på.

Harper 2004



Halliwell´s 

filmgoer´s 

companion. 10th 

edition

Walker, John 

(edit.)
2

Lidt slidt og plettet stor 

pb. På 834 sider.
Harper 1993

Halliwell´s who´s 

who in the movie. 

15th. Edition

Walker, John 

(edit.)
5

Meget stor pæn hft. Bog 

632 sider.
Harper 2003

Hollywood Ulrichsen, Erik 3

Lidt slidt hft. 1. udg. Med 

slidt smudsomslag.230 

sider med ill. 

Gyldendal 1961

Kleines Filmlexikon
Reinert, Charles 

m.fl.
2

Pæn lærreds-ib. Tysk bog 

med slidt omslag.

Verlagsanstalt Benziger & 

Co.
1946

Laterna Magica Bergman, Ingmar 3
Pæn ib. Bog med slidt 

smudsomslag.
Lindhardt og Ringhof 1987

Levende billeder. 

Udvalgte artikler og 

essays om kunst, film 

og fotografi 

Hjort, Øystein 3
Temmelig pæn hft.1. udg. 

Med ill.
Christian Ejlers´ Forlag 1999

Longview. An 

international history 

of cinema

Wright, Basil 3
Rimelig pæn pb. På 752 

sider.
Paladin 1976

Mae West. Jeg er 

ikke nogen engel
Malmkjær, Poul 5 Pæn pb. Med ill. NNF 1984

Making movies Lumet, Sidney 3 Temmelig pæn pb. Bloomsbury 1996

Matinee idols. 

Portraits of stars

Jay, Michael 

(edit.)
5

Stor pæn ib. Bog med 

smudsomslag og helsies 

skuespiller-fotos. Hilsen 

fra giver.

Galahad 1982



More Character 

people

McClure, Arthur F. 

m.fl.
10

Stor pæn hft. Bog med 

lidt slidt omslag. 240 

sider med utallige film- 

og skuspillerfotos.

Citadel Press 1984

More Playboy´s 

teevee jeebies
Silverstein, Shel 3

Temmelig pæn pb. Med 

ill.
Playboy 1965

Moviebook, The/ An 

illustrated history of 

the cinema

Shiach, Don 10

Stor flot ib. Bog med 

smudsomslag og  over 

320 ill. Sider.

Acropolis Books 1992

Om film

Sønderby, Knud/ 

Broby Johansen, 

R. m.fl.

5 Pæn hft. 1. udg. Med ill. Rhodos 1971

Quinlan´s film stars Quinlan, David 10

Stor pæn ib. Bog med 

smudsomslagog 1850 ill. 

509 sider.

B.T. Batsford 1996

Se- det er film
Monty, Ib/ Piil, 

Morten (red.)
2 Slidt pb. Med ill. Fremad 1965

Se- det er film
Monty, Ib/ Piil, 

Morten (red.)
2 Slidt pb. Med ill. Fremad 1965

Top 10 of film, The Ash, Russell 5
Stor pæn ib. Bog med ill. 

På 208 sider.
DK 2003

Toy Story: The art 

and making of the 

animated film

Lasseter, John/ 

Daly, Steve
10

Kæmpestor ib. Bog med 3-

dimensionelt billede på 

omslaget. 128 sider med 

ill.

Hyperion 1995

Verdens 25 bedste 

film
Jensen, Bo Green 2

Lidt slidt lille ib. Bog. 

Udgået fra bibliotek.
Rosinante 1999



Video og film 1993-

1994 + 

Tillægskatalog 1994

Diverse 1 2 pæne pb. Med ill. Statens Filmcentral 1993






















































































































































